INDICAÇÃO Nº 01647/2009
Solicita a construção de creche no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de creche no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido visa a construção de uma nova Creche no Distrito de São João Novo a fim de atender a grande demanda da região e propiciar às crianças e mães um local adequado para permanecerem.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de julho de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES
(Lilo)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04183/2009